1250, novembre, I

*Pere Carrera de Vilafreser i la seva esposa Ermessendis reconeixen que un cens que han venut a Guillem de Colomer de Vilella era de la batllia que tenen per Sant Daniel.*

ASD núm. 152, perg. mig., 75 x 172 mm.

Sit notum cunctis quod ego Petrus Carreria de Uillafredario et uxor mea Ermessendis recognoscimus et in ueritate fatemur quod illum censem quem nos uendimus Guilielmo de Columbario de Uillela erat de ipsa nostra baiulia quam nos tenemus per dominam abbatissam Sancti Danielis et per dictum monasterium Sancti Danielis; et ideo nos iamdicti Petrus et Ermesendis per nos et per omnes nostros promitimus uobis domine abbatisse et omni conueritui , uestro quod ah ista hora inantea aliquid de dicta baiulia alicui non uendamus nec alienemus aliquo modo sine uestro tamen concilio et uoluntate set semper ipse qui fuerit heres et tenuerit mansum nostrum de Carreria teneai: et habeat dictam baiuliam ad seruicium et fidelitatem dicti monasterii Sancti Danielis.

Actum est hoc kalendis nouembbris anno Domini .MCCL.

Sig+num Petri Carrarie, sig+num Ermessendis uxoris eius, qui hoc firmamus et concedimus. Sig+num Berengarii Renardi de Pedis. Sig+num Bernardi Generii de Uillafredario.

(s. man.) Guilielmus de Perlis, Sancti Felicis Gerunde canonicus, qui hoc scripsi die et ano quo supra.

Extret de: Marquès, Josep M., ed. Col·lecció diplomàtica de Sant Daniel de Girona (924-1300). Barcelona: Fundació Noguera, 1997. 312